
Zarządzenie Nr 193/12 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic 

z dnia 29.11.2012r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczących uchwały Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), § 3 i § 4 uchwały Nr XLVIII/417/10 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2010r. 
Nr 216, poz. 3153) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2 i ust 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r. poz. 391) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, której 
przedmiotem jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach w sprawie określenia 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.   
 
§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii w sprawie przedmiotu 
konsultacji wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Termin konsultacji rozpoczyna się w dniu 3 grudnia 2012r. i kończy w dniu 17 grudnia 2012r.  
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

 
§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia będę sprawował osobiście. 
 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 193/12 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic  
z dnia 29.11.2012 r. 
 
 
 

 

                                                                                                                           - projekt- 
 

Uchwała nr …… 
Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia ……….. 2012r. 
 

w sprawie określenia stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6k ust. 1 pkt. 2 i ust 
3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012r. 
poz. 391) po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą nr XLVIII/417/10 Rady Miejskiej 
w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 21 września 2010r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania z Gminną Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, 
 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

 
§ 1.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 
Czechowice-Dziedzice w wysokości 19,00 zł miesięcznie / osobę,  
2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi 
od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, położonych na terenie Gminy 
Czechowice-Dziedzice, jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane są w sposób selektywny 
w wysokości 9,50 zł miesięcznie / osobę.  
 
§ 2. Sposób naliczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, odbieranymi 
z nieruchomości zamieszkałych, określa odrębna uchwała Rady Miejskiej w Czechowicach-
Dziedzicach w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

 

 

 
 
         Przewodniczący 
         Rady Miejskiej 
 
 
 
         Damian Żelazny 

 
 
 
 
 



 
 

 
Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 193/12 
Burmistrza Czechowic-Dziedzic  
z dnia 29.11.2012r. 
 
 

Czechowice-Dziedzice, dn. …………………………………  
 
 

WNIOSEK O KONSULTACJĘ PROJEKTU UCHWAŁY 
 
 
Tytuł uchwały:  

………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………  

Nazwa organizacji:  

………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………  

Adres siedziby:  

………………………………………………………………………………………………………………………  

………………………………………………………………………………………………………………………  

Działalność statutowa organizacji w zakresie obejmującym akt prawa miejscowego:  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

………………………………………………………………………………………………………………………. 

Uwagi do projektu wraz z uzasadnieniem:  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

Osoba upoważniona do kontaktów w imieniu wnioskodawcy (imię, nazwisko, funkcja, nr telefonu 
do kontaktu):  
……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

……………………………………………………………………………………………………………………….  

…..……………………………………………………….  

 

 

…………………………………………………….. 



(podpisy osób upoważnionych do reprezentowania 

organizacji) 


